
Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Нижневартовский район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ  

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»  
 

ул. Лесная 12а, пгт. Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область, 628647, телефон 8 (34668) 61-060, E-mail: nmoosh@mаil.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от 23.12.2024г.                                                                                        №635ос 
г.п. Новоаганск 

 

Об итогах участия в муниципальном  

этапе Всероссийской олимпиады  

школьников в 2024-2025 учебном году  

 

 

На основании справки по итогам муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников от 23.12.2024г.,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать призерами муниципального этапа Всероссийской олимпиады  

школьников в 2024-2025 учебном году согласно приложения 1. 

2. Руководителям предметных МО на заседаниях провести анализ  

результатов муниципального уровня всероссийской олимпиады школьников в 

срок до 01.02.2025г. 

3. Включить призеров муниципального этапа в состав весенней очно-заочной  

школы для одаренных детей и организовать занятия по углубленному изучению 

предметов.  

4. Вынести благодарность педагогам, подготовившим призеров  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам согласно приложения 1. 

5. Разместить на сайте школы результаты муниципального этапа олимпиады  

по общеобразовательным предметам.  

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Ганиеву Э.А.  

 

 

Директор                                                                                               О.В. Дубровко 

 

 

 

 

 

mailto:nmoosh@mаil.ru


Приложение 1 к приказ  

№ 635ос от 23.12.2024г. 

 

 

 

Список призеров  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебный год 

 
№ Предмет Класс ФИО участника Статус 

участника 

 

ФИО учителя 

1 Русский язык 8б Иуси Камила 

Руслановна 

Призёр Демидова Валентина 

Вениаминовна 

 

2 Литература 10 Иванникова Ольга 

Алексеевгна 
Призёр Юрьева Мария 

Антоновна 

 

3 Физическая 

культура 

7 Юлаева Алиса 

Фанисовна 
Призёр Смолина Богдана 

Олеговна 

 

4 Физическая 

культура 

8б Ханавов Динислам 

Рустамович 

Призёр Федоров Олег 

Николаевич 

 

5 Физическая 

культура 

9а Булатов Малик 

Ахмедович 

Призёр Федоров Олег 

Николаевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Справка 

по итогам муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебный год 

 

 С 07 ноября по 12 декабря 2024 года проходил муниципальный этап всероссийской 

олимпиады школьников среди учащихся 7-11 классов в МБОУ «Новоаганская ОСШ имени 

маршала Советского Союза Г.К. Жукова» по следующим образовательным предметам: 

русский язык, литература, география, обществознание, история, биология, информатика, 

физическая культура. Для участия в муниципальном этапе была сформирована команда из 

победителей школьного этапа в составе 23 учащихся.  

Дата, время 

 

Предмет ФИ учащегося Класс 

 

07.11.2024 

 10.00 

 

Литература 

Рахимова Нозия 7 

Речкина Татьяна 8а 

Рахматуллин Тимур 9а 

Иванникова Ольга 10 

Леонтьева Ева 11 

08.11.2024 

10.00 

География Александрова Софья 7 

14.11.2024 

15.11.2024 

10.00 

Физическая культура Юлаева Алиса 7 

Ханавов Динислам 8б 

Булатов Малик 9а 

 

20.11.2024 

10.00 

 

Обществознание  

Давлятова Снежана 7 

Елесина Мария 9б 

Каточигов Михаил 10 

Мурзаханов Марк 11 

 

21.11.2024 

10.00 

 

Русский язык 

Александрова Софья 7 

Иуси Камила 8б 

Мурсалимова Алина 9б 

Подгорная Вероника 10 

28.11.2024 

10.00 

История  Леонтьева Ева 11 

29.11.2024 

10.00 

Биология  Мурсалимова Алина  9б 

Куракса Карина  10 

Александрова Арина 11 

10.12.2024 

10.00 

Информатика Федотова Янина 8а 

Третьяков Петр 9б 

 

 По результатам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников - 5 

призеров по следующим предметам: русский язык, литература, физическая культура. 

№ Предмет Класс ФИО участника Статус 

участника 

 

ФИО учителя 

1 Русский язык 8б Иуси Камила 

Руслановна 

Призёр Демидова Валентина 

Вениаминовна 

2 Литература 10 Иванникова Ольга 

Алексеевгна 
Призёр Юрьева Мария 

Антоновна 

 

3 Физическая 

культура 

7 Юлаева Алиса 

Фанисовна 
Призёр Смолина Богдана 

Олеговна 

 



4 Физическая 

культура 

8б Ханавов 

Динислам 

Рустамович 

Призёр Федоров Олег 

Николаевич 

 

5 Физическая 

культура 

9а Булатов Малик 

Ахмедович 

Призёр Федоров Олег 

Николаевич 

 

 

Выводы: 

1. На заседаниях предметных МО провести анализ результатов муниципального уровня 

всероссийской олимпиады школьников до 01.02.2025 года. 

2. Внести в планы работы предметных МО вопросы подготовки учащихся к предметным 

олимпиадам. 

3. Разместить на сайте школы результаты участников муниципального этапа олимпиады 

по общеобразовательным предметам. 

4. Вынести благодарность педагогам, подготовившим призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.  

 

 

Заместитель директора                                                                                                Э.А. Ганиева 

 

23.12.2024г.                 


		2024-12-26T15:48:02+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА"




